W porozumieniu międzygminnym z dnia 28 września 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§6 ust. 5 porozumienia otrzymuje brzmienie: Miasto Kalisz zobowiązuje się w roku 2025 do udziału 

w kosztach realizacji powierzonego zadania określonego w §1 w kwocie 12.000,00 zł (słownie: dwanaście 

tysięcy złotych), w związku z realizacją usług komunikacji miejskiej organizowanych i realizowanych przez 

Gminę Miasto Ostrów Wielkopolski. Miasto Kalisz zobowiązuje się przekazać Gminie Miastu Ostrów 

Wielkopolski należną kwotę, stanowiącą dotację celową, w formie równych rat miesięcznych po 1.000,00 zł